— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕585号

三亚市教育研究培训院
关于三亚市陆晓峰中学数学教师工作室
开展数学可视化教学专题研修的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属中

学：

根据《三亚市中小学卓越教师工作室项目实施方案》的要

求，为了提升我市高中数学教师的专业素养，增强我市高中数

学教师多媒体可视化教学水平，陆晓峰中学数学工作室决定开

展数学可视化教学专题研修活动。现将有关事项通知如下。

一、活动时间

2021年12月29日上午

二、活动地点

三亚市第四中学听课室

三、活动安排

日期 时间 内容 主持人 地点

2021年12

月29日

8:30-9:10
公开课：导数及其几何意义

授课教师：韩超

陆晓峰
三亚市第四

中学听课室

9:10-11:30

专题讲座

主题1：基于核心素养的数学可

视化教学——内涵、特征与案例

主题2：数学论文写作指导

专家：侯军

11:30-12:30

专题讲座

主题：基于数学课堂教学评价的

听评课活动

专家：陆晓峰

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021年12月27日印发

四、参加人员

三亚市陆晓峰中学数学卓越工作室成员（见附件）

五、活动费用

（一）指导专家的课酬、食宿费、交通费从陆晓峰工作室

专项经费中列支。

（二）工作室成员的误餐费从陆晓峰工作室专项经费中列

支，往返交通费回所在单位报销。

六、活动要求

（一）请各有关单位通知本工作室成员参加此次活动。

（二）参加活动人员全程按要求做好疫情防控工作。

（三）参训人员的学分由三亚市教育研究培训院登记学

分。

（四）所有工作室学员在本次活动后，须提交学习心得电

子稿，活动简报由宋杨老师负责编写，上传至工作室微信群。

附件：三亚市陆晓峰中学数学卓越工作室成员名单

三亚市教育研究培训院

2021年12月27日

（联系人：陆晓峰；联系方式：18789668806）

（此件主动公开）